
РЕШЕНИЕ   № 772 / 31.03.2011 Г. 

 

ОТНОСНО: Приемане на бюджета на общината за 2011 г. 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БЯЛА СЛАТИНА 

 

 На основание Докладна от кмета на общината с изх. № 6101-25/ 15.02.11, чл. 27 от ЗОБ, чл. 21, 

ал. 1, т. 6  и чл. 52, ал. 1 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 1, т. 5 от ПОДОСНКВОА,  във връзка с    разпоредбите 

на ЗДБ на Р България за 2011 г., ПМС 334 / 29.12.10 г. за изпълнение на ЗДБ на РБ за 2011 година, 

Наредба № 10 на общинския съвет за съставянето, изпълнението и отчитането на общинския бюджет 

на общината, 

 

Р Е Ш И :   

 

 Приема бюджета на Община Бяла Слатина за 2011 г. по прихода и разхода по функции и 

дейности, както следва: 

1.По приходите в размер на 11 502 794  лв. /съгласно Приложения 1 и Приложения 2 и 2а 

 1.1. Приходи за делегирани от държавата дейности в размер на  8 050 044 лв.  

в т.ч.: 

1.1.1. Обща  субсидия за финансиране на делегираните от държавата дейности в размер на  

6 808 545  лв. 

1.1.2. Преходен остатък  от 2010 год. -   1 231 030 лв.,в т.ч. 

- Функция „Образование”           1 101 758  лв. 

- Дом за стари хора                                    21 264  лв. 

- ЦНСТ– Б. геран                                         10 871  лв. 

- Читалища                                             2 352  лв. 

- Преходно жилище                                9 514 лв. 

- Наблюдавано жилище                    15 325 лв. 

- Детска ясла                                       24 457 лв. 

- Здравни кабинети                            21 864 лв. 

- Др. дейности по отбраната              11 365 лв. 

- Др. д-сти по вътрешна сигурност        4 624 лв. 

- Превантивна д-ст нам.бед.авар.         7 636 лв.  

 1.1.3           Собствени приходи                 10 469 лв. Приложение 2                        

   1.2.Приходи с местен характер в размер на   3 452 750 лв., в т.ч.: 

1.2.1.  Данъчни приходи в размер на   594 500  лв. 

1.2.2.  Неданъчни приходи в размер на  1 018 300 лв. 

1.2.3.  Обща изравнителна субсидия и др.трансфери в размер на      1 501 300 лв.                                                                                          

1.2.4. Целева субсидия за финансиране на капиталови разходи за местни дейности в размер на 

206 600 лв., в т.ч. 

- за основен ремонт и придобиване на ДМА  101 700 лв. 

- за изграждане и основен ремонт на общински пътища 104 900 лв. 

1.2.5. Средства за погасяване на заеми /Ф”Ен. еф.”и ПУДООС/ в размер на минус 210 756 лв. 

1.2.6. За зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища     43 100 лв. 

1.2.7. Преходен остатък от 2010 година в размер на  299 706 лв. 

2. По разходите в размер на  11 502 794  лв., разпределени по функции, групи, дейности и параграфи, 

съгласно Приложение 3  в т.ч.: 

2.1. За делегирани държавни дейности в размер на  8 281 040  лв. 

       от тях:  

2.1.1. От държавни трансфери  6 808 545  лв. 

2.1.2. От преходен остатък  1 231 030  лв. 

2.1.3    Собствени приходи     10 469 лв. 

2.1.4. От местни приходи /дофинансиране/   230 996  лв. 

 2.2. За местни дейности в размер на 3 221 754  лв. 

2.2.1. От местни приходи       2 915 154 лв. 

2.2.2. Инвестиционна програма   306 600 лв. 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_3_KBFIPZ.xls


 2 

в т.ч.: 

 субсидия от РБ   206 600 лв. 

 от собствени приходи 100 000 лв., съгласно Приложение 4. 

         2.3. Определя максималния размер на дълга в размер на  210 756  лв. 

3. Приема разчета за целеви разходи и субсидии, както следва за: 

 помощи за погребения   3 000 лв. 

 безплатен превоз на социално слаби и лица с увреждания  2 000 лв. 

 социално-битови разходи в размер на 3 % от начислените трудови възнаграждения за 

делегираните от държавата дейности и за местните дейности. Начина на използване на 

средствата се определя по решение на общото събрание на работниците и служителите. 

 помощи за лечение и пострадали физически лица от бедствия и аварии  10 000 лв. (по 

решение на Общинския съвет) 

4.    Определя числеността на персонала за делегираната от държавата дейност „Общинска 

администрация” в рамките на средствата, определени по единните разходни стандарти 

съгласно РМС № 715 / 01.10.2010 г - 100 броя. Приема числеността на персонала, 

средствата за работни заплати на дейностите финансирани със собствени приходи /местни 

дейности /.  Приложение 5. 

5. Приема представителни разходи на кмета в размер на 20 000 лв. и на председателя на общинския 

съвет в размер на 6 000 лв. 

6. Утвърждава поименен списък на лицата, които имат право на транспортни разходи.  Размера на 

транспортните разходи да се изплати на 85 % от действителните разходи съгласно  Приложение 

6.  Упълномощава кмета на общината, със заповед да извършва актуализация на списъка 

(Приложение 6) при необходимост. 

7. Утвърждава разчета за субсидии на читалища - организации с нестопанска цел, както следва: 

 от държавни субсидии  213 712  лв. 

 преходен остатък  2 352 лв. 

 от местни приходи  /дофинансиране/   50 000  лв. 

8. Утвърждава сумата от 5 370 лв. за дофинансиране с местни приходи на дейност 

„Общообразователни училища” съгласно разпоредбите на ЗДБРБ за 2011 година във връзка с 

издръжката на маломерните и слети паралелки. 

9. Приема финансовите сметки на Общинските предприятия, съгласно Приложение 7. 

10.   На основание на решение на Общинска епизоотична комисия за разглеждане на проблема с 

безстопанствени скитащи кучета планира парични средства в размер на 10 000 лв. от издръжката 

на местна дейност “Общинска  администрация”, които да бъдат използвани за улавяне на 

бездомните кучета и последващата им обработка, съгласно установения ред в Закона за 

ветеринарномедицинската дейност. 

11. Задължава кмета да разпредели и утвърди одобрените средства по общинския бюджет по пълна 

бюджетна класификация, по тримесечия и по месеци. 

12. При спазване на общия размер на бюджета и при възникване на неотложни и доказани 

потребности през бюджетната година, доколкото със закон не е определено друго, предоставя 

следните правомощия на кмета /чл. 27 от ЗОБ/: 

12.1.  Да изменя размера на бюджетните кредити за различните видове разходи в обема на 

общинските разходи на една бюджетна дейност, без средствата за заплати, осигурителни 

вноски и стипендии в частта за делегираните от държавата дейности. 

12.2.  Да прехвърля бюджетни кредити за различни видове разходи в една дейност или от една 

дейност в друга в границите на една бюджетна група, без да изменя общия и размер в 

частта за местните дейности. 

12.3.  Да кандидатства за средства по структурни и други фондове на Европейския съюз, по 

национални програми и други източници за реализиране на годишните цели на 

общината за изпълнение на  общинския план за развитие. 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/PRIL_4_KBFIPZ.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Nedka%20Petrova/Local%20Settings/Temp/_tc/New%20Folder/res_pril_7.doc


 3 

12.4. Да кандидатства за средства от централния бюджет и други източници за съфинансиране на 

общински програми и проекти. 

12.5.  Да разработва и възлага подготовката на общински програми и проекти за осигуряване 

на алтернативни източници на средства за реализиране на определените годишни цели 

на общината.  

   13.  Възлага на кмета да: 

13.1. Определи конкретните права и отговорности на второстепенните  разпоредители с 

бюджетни кредити. 

13.2. Ограничава или спира финансирането на бюджетните организации и звена при 

нарушаване на бюджетната и финансова дисциплина и разписаните правила по 

актуализираната Система за финансово управление и контрол. 

14. Предлага  на общинския съвет след 30 юни 2011 година да се прехвърлят средства от един вид 

разходи в друг вид разходи в делегираните от държавата дейности, с изключение на разходите за 

делегираните от държавата дейности по функция "Образование", при условие че няма просрочени 

задължения в  делегираната дейност, от която се пренасочва. 

15. Задължава ръководителите на бюджетни звена, финансирани от общинския бюджет да разработят 

и представят в срок до 1 месец конкретни мерки за изпълнение на приетия от Общински съвет 

бюджет. 

16. Във връзка с необходимостта от засилено наблюдение, контрол и управление на конкретни 

бюджетни параметри Общински съвет приема Справка /приложение 12 към писмо № 81 / 30.12.2011 

г.;доп.с писмо № 4 / 03.02.2011 г. на МФ/  за първоначален бюджет на общината по приходи, 

разходи, трансфери, бюджетно салдо и позиции в частта на финансирането – Приложение № 8. 

Приложение 1 

Взаимоотношения с Републиканския бюджет 

в лв. 

 Приходи от Републиканския бюджет Отчет 2010 г.  Бюджет 2011 г. 

1. Бюджетни взаимоотношения, в т.ч. 9306868 8559545 

1.1. Обща субсидия 6864974 6808545 

1.2. Обща изравнит. субсидия и др.трансфери 1418600 1544400 

1.3. Целева субсидия за капиталови разходи 208900 206600 

1.4. Други получени целеви трансфери §31-18 612319 0 

1.5. Други получени целеви трансфери §31-28 202075 0 

 

Приложение 2   

СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 

за 2011 г.  на Общообразователни училища и Детски градини в община 

Бяла Слатина 

в лв. 

Наименование на параграфи и подпараграфи № на 

параграф 

Отчет  

2010 г. 

Бюджет   

2011 г. 

1. Имуществени и други данъци    

-ДДФЛ-окончателен годишен /патентен/ данък 01-03   

Имуществени данъци в т.ч.: 13-00   

- данък върху недвижими имоти 13-01   

- данък върху превозните средства 13-03   

- д/к при придоб. на имущ.по дарение и възмезд. начин 13-04   

- туристически данък 13-08   

Други данъци 20-00   

2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ    

Приходи и доходи от собственост, от тях: 24-00  850 

-нетни приходи от продажба на усл. стоки и продукция 24-04  250 

- приходи от наеми на имущество 24-05  500 

- приходи от наеми на земя 24-06  100 



 4 

- приходи от дивиденти 24-07   

- приходи от лихви по текущи банкови сметки 24-08   

Общински такси, от тях: 27-00   

- за ползване на детски градини  27-01   

- за ползване на детски  ясли и др. по здравеопазване 27-02   

- за ползване на ДСП и др. общински социални услуги 27-04   

- за ползване на пазари, тържища, панаири и др. 27-05   

- битови отпадъци 27-07   

- за технически услуги 27-10   

- за административни услуги 27-11   

- за откупуване на гробни места 27-15   

- за притежаване на куче 27-17   

- други общински такси 27-29   

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00   

- глоби, санкции, наказ. лихви, обезщ. и начети 28-02   

Други неданъчни приходи 36-00  1600 

- други неданъчни приходи 36-19  1600 

Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите 37-00   

- внесен ДДС 37-01   

-внесен данък в/у прих.от ст.дейн. на бюдж. предпр. 37-02   

Постъпления от продажба на нефинансови активи 40-00  6019 

- постъпления от продажба на др.обор. маш. и съоръж. 40-23  619 

- постъпления от продажба на стопански инвентар 40-25  3800 

- постъпления от продажба на други ДМА 40-29  1600 

Приходи от концесии 41-00   

Пом. дарения и др. безвъзм. получ. суми от стран. 45-00  2000 

-пом. дарения и др. безвъзм. получ. суми от стран. 45-01  1000 

-капит. дар. пом.  и др. безвъзм. получ. суми от стран. 45-03  1000 

В С И Ч К О :    10469 

 

                                                                                                  Приложение 2а   

СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 

за 2011 г.  Община Бяла Слатина 

в лв. 

Наименование на параграфи и подпараграфи № на 

параграф 

Отчет  

2010 г. 

Бюджет   

2011 г. 

1. Имуществени и други данъци  610945 594500 

-ДДФЛ-окончателен годишен /патентен/ данък 01-03 34795 34000 

Имуществени данъци в т.ч.: 13-00 575403 560500 

- данък върху недвижими имоти 13-01 185894 180000 

- данък върху превозните средства 13-03 218979 210000 

- д/к при придоб. на имущ.по дарение и възмезд. начин 13-04 170530 170000 

- туристически данък 13-08 0 500 

Други данъци 20-00 747 0 

2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ  1076121 1018300 

Приходи и доходи от собственост, от тях: 24-00 232734 195000 

- приходи от наеми на имущество 24-05 118840 100000 

- приходи от наеми на земя 24-06 81730 80000 

- приходи от дивиденти 24-07 25583 10000 

- приходи от лихви по текущи банкови сметки 24-08 6581 5000 

Общински такси, от тях: 27-00 841035 823300 

- за ползване на детски градини  27-01 98538 100000 

- за ползване на детски  ясли и др. по здравеопазване 27-02 9007 10000 

- за ползване на ДСП и др. общински социални услуги 27-04 113393 117000 



 5 

- за ползване на пазари, тържища, панаири и др. 27-05 113917 90000 

- битови отпадъци 27-07 357707 360000 

- за технически услуги 27-10 45964 40000 

- за административни услуги 27-11 87258 90000 

- за откупуване на гробни места 27-15 0 300 

- за притежаване на куче 27-17 0 1000 

- други общински такси 27-29 15251 15000 

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00 7310 7000 

- глоби, санкции, наказ. лихви, обезщ. и начети 28-02 7310 7000 

Други неданъчни приходи 36-00 8177 5000 

- други неданъчни приходи 36-19 8177 5000 

Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите 37-00 -22286 -15000 

- внесен ДДС 37-01 -14879 -10000 

-внесен данък в/у прих.от ст.дейн. на бюдж. предпр. 37-02 -7407 -5000 

Постъпления от продажба на нефинансови активи 40-00 5837 0 

- постъпления от продажба на сгради 40-22 0 0 

- постъпления от продажба на земя 40-40 5837 0 

Приходи от концесии 41-00 3314 3000 

Пом. дарения и др. безвъзм. получ. суми от стран. 45-00 0 0 

В С И Ч К О :   1687066 1612800 

 

Преходен остатък към 31.12.2010 г.                           1 530 736 лв. 

Средства за изплащане на дълг                                  -210 756 лв. 

 

    
Приложение № 3 

 
       

  Всичко   

в т.ч. Държавни 

дейности 

в т.ч. Местни 

дейности 

  

Отчет 

2010 г. 

Бюджет 

2011 г. 

Отчет 

2010 г. 

Бюджет 

2011 г. 

Отчет 

2010 г. 

Бюджет 

2011 г. 

Общи държавни служби 1414320 1413869 786016 779700 628304 634169 

Статистич.институт,служби и д-сти 

по социол. проучв. и анкети 350 0 350 0 0 0 

Общинска администрация 1343171 1340704 785666 779700 557505 561004 

Общински съвет 70799 73165 0 0 70799 73165 

Отбрана и сигурност 109634 92620 109634 92620 0 0 

Други дейности по отбрана 29311 52377 29311 52377 0 0 

Други дейности по вътрешна 

сигурност 15867 24971 15867 24971 0 0 

Превантивна дейност при кризи 0 15272 0 15272 0 0 

Ликвидиране на последици от 

бедствия и аварии 64456 0 64456 0 0 0 

Образование 5720078 6228099 5312954 5758099 407124 470000 

Целодневни детски градини 1492730 1716418 1143556 1294418 349174 422000 

Подготвителна полудневна група в 

училище 0 0 0 0 0 0 

Общообразователни училища 4054460 4463681 4054460 4463681 0 0 

Други дейности по образованието 172888 48000 114938 0 57950 48000 

Здравеопазване 420507 547205 294637 387205 125870 160000 

МБАЛ – общинска болница 73510 100000 0 0 73510 100000 

Детска ясла, детска кухня и яслени 

групи в ОДЗ 234318 230346 181958 170346 52360 60000 

Здравен кабинет в детски градини и 

училища 100996 216859 100996 216859 0 0 

Други дейности по здравеопазването 11683 0 11683 0 0 0 



 6 

Социално осигуряване, 

подпомагане и грижи 1734558 1218053 1372846 816356 361712 401697 

Домашен социален патронаж 251823 271697 0 0 251823 271697 

Клубове на пенсионера и инвалида 4297 12000 0 0 4297 12000 

Програми за временна заетост 601538 118000 500231 0 101307 118000 

Дом за стари хора 299400 343404 299400 343404 0 0 

Дом за деца с умствена изостаналост 132088 132088 132088 132088 0 0 

Център за настаняване от семеен тип 295201 228521 295201 228521 0 0 

Наблюдавано жилище 25011 55661 25011 55661 0 0 

Преходно жилище 37654 56682 37654 56682 0 0 

Други служби и дейности по 

осигуряване, подпомагане и заетост 83261 0 83261 0 0 0 

Други програми и дейности за 

осигуряване на заетост 4285 0 0 0 4285 0 

Жилищно строителство, БКС и 

опазване на околната среда 2951096 998747 0 0 2951096 998747 

Водоснабдяване и канализация 2036940 31582 0 0 2036940 31582 

Осветление на улици и площади 103737 110000 0 0 103737 110000 

Други дейности по ЖС, БКС и 

регионално развитие 180167 191105 0 0 180167 191105 

Озеленяване 86828 70800 0 0 86828 70800 

Чистота 430786 445260 0 0 430786 445260 

Управление дейностите по 

отпадъците 17775 0 0 0 17775 0 

Изграждане, ремонт и поддържане 

на уличната мрежа 94863 150000 0 0 94863 150000 

Почивно дело, култура, 

религиозна дейност 529900 438835 214571 216064 315329 222771 

Спорт за всички 7747 0 7747 0 0 0 

Читалища 206824 216064 206824 216064 0 0 

Спортни бази за спорт за всички 264181 150000 0 0 264181 150000 

Радиотранслационни възли 25544 30543 0 0 25544 30543 

Обреден дом - гробшщни паркове 25604 42228 0 0 25604 42228 

Икономически дейности и услуги 372271 322370 40685 0 331586 322370 

Други дейности по транспорт, 

пътища, пощи, далекосъобщения 3876 0 3876 0 0 0 

Служби и д-сти по поддържане, 

ремонт, изграждане на пътища 104890 104900 0 0 104890 104900 

Общински пазар и дейности 211305 217470 0 0 211305 217470 

Други дейности по икономиката 52200 0 36809 0 15391 0 

Разходи за лихви 56854 12000 0 0 56854 12000 

Разходи за държавни дейности за 

сметка на общински приходи 295262 230996 295262 230996 0 0 

Други дейности по отбраната 67788 75626 67788 75626 0 0 

Общинска администрация 64347 100000 64347 100000 0 0 

Общообразователни училища 52790 5370 52790 5370 0 0 

Наблюдавано жилище 26710 0 26710 0 0 0 

Преходно жилище   0 26710 0 0 0 

Дом за деца с умствена изостаналост   0 13020 0 0 0 

Читалища 43897 50000 43897 50000 0 0 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО 

БЮДЖЕТА: 13604480 11502794 8426605 8281040 5177875 3221754 

 

 

 



 7 

   

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ - 2011г. 

      

No Наименование и местонахождение на обектите 

Годишна 

задача 

2011 

Капиталови разходи по 

източници на финансиране 

Субсидия 

РБ 

Собствени 

бюджетни 

средства 

Други 

1 2 5 7 11 17 

Всички раздели 5862086 206600 100000 5555486 

  Параграф 5100: Основен ремонт на дълготрайни 

материални активи 182956 104900   78056 

    Функция 03: Образование 78056     78056 

      Обекти 78056     78056 

16 

Основен ремонт ограда и физкултурен салон НУ 

"Хр. Ботев" гр. Б. Слатина 38056     38056 

21 

Основен ремонт ограда ОУ "Г. С. Раковски" с. 

Търнак 15000     15000 

22 

Основен ремонт ОВ и сграда на СОУ "Хр. Ботев" с. 

Габаре 25000     25000 

    Функция 08: Икономически дейности и услуги 104900 104900     

      Обекти 104900 104900     

9 Ремонт път ІV- VRC 1014 Комарево-Тлачене 104900 104900     

  Параграф 5200: Придобиване на дълготрайни 

материални активи 5579130 51700 50000 5477430 

    Функция 01: Общи държавни служби 29931 15000 14931   

      5201 придобиване на компютри и хардуер 15000 15000     

17 Компютри Общинска администрация 10000 10000     

18 Програмни продукти Ощинска администрация 5000 5000     

      5204 придобиване на транспортни средства 14931   14931   

6 Кола общинска администрация 14931   14931   

    Функция 02: Отбрана и сигурност 4624     4624 

      5201 придобиване на компютри и хардуер 4624     4624 

1 

Компютър за нуждите на "Комисия за 

противообществени прояви" 4624     4624 

    Функция 03: Образование 78298     78298 

      5201 придобиване на компютри и хардуер 56598     56598 

19 Компютри Образование (замразен) 0       

23 Компютри НУ "Хр. Ботев" гр. Б. Слатина 1600     1600 

24 Компютри  ОУ "Г. С. Раковски" с. Търнак 11000     11000 

25 Компютри НУ "Цани Гинчев" гр. Б. Слатина 4300     4300 

27 Компютри СОУ "Васил Левски" гр. Б. Слатина 21398     21398 

30 

Мултимедийно устройство ЦДГ "Детелина" гр. Б. 

Слатина 2500     2500 

31 

Мултимедийно устройство ЦДГ "Незабравка" гр. Б. 

Слатина 2600     2600 

33 

Мултимедийно устройство ЦДГ "Червена шапчица" 

с. Габаре 3000     3000 

34 Компютър ОДЗ "Слънчице" гр. Б. Слатина 3200     3200 

41 Компютър ЦДГ "Радост" гр. Б. Слатина 2000     2000 

42 Компютър ОДЗ "Вълка Ташевска" с. Търнава 2000     2000 

43 Компютър СОУ "Христо Ботев" с. Габаре 3000     3000 

      5203 придобиване на друго оборудване, машини и 

съоръжения 21700     21700 

44 Оборудване детска площадка ЦДГ "Незабравка" гр. 5000     5000 



 8 

Б.Слатина 

45 

Вътрешно обзавеждане ОДЗ "Слънчице" гр. Б. 

Слатина 16700     16700 

    Функция 04: Здравеопазване 8222     8222 

      5204 придобиване на транспортни средства 4222     4222 

4 

Кола за "Център за настаняване от семеен тип" с. Б. 

геран 4222     4222 

      5205 придобиване на стопански инвентар 4000     4000 

8 

Професионална перална машина - детска ясла 

"Здравец" 4000     4000 

    Функция 05: Социално осигуряване, подпомагане и 

грижи 244667 11697   232970 

      5204 придобиване на транспортни средства 4230 4230     

2 Кола – ОП "Социален патронаж" 4230 4230     

      5205 придобиване на стопански инвентар 12467 7467   5000 

3 Печка професионална – ОП "Социален патронаж" 7467 7467     

14 Климатици за "Преходно и наблюдавано жилище" 5000     5000 

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти 227970     227970 

        Обекти 227970     227970 

20 

Изграждане на едно преходно и едно наблюдавано 

жилище гр. Б. Слатина 227970     227970 

    Функция 06: Жилищно строителство, 

благоустройство, комунално стопанство и опазване на 

околната среда 5208158 24003 30839 5153316 

      5204 придобиване на транспортни средства 53260 23260   30000 

12 

Оптимизиране  системата за сметоизвозване и 

депониране на битови отпадъци 30000     30000 

5 Кола за ОП "БКС" 23260 23260     

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти 5154898 743 30839 5123316 

        Обекти 4274028   6582 4267446 

26 

Канализационен профил 63 и профил 87-б-ул. "Цар 

Асен" и ул. "Л. Каравелов" гр. Б. Слатина 104720     104720 

28 

Допълнително водоснабдяване на с. Търнава от ШК 

№2 и изграждане на съпътстващи водопроводи 70802     70802 

29 Канализация Колектор ІІІ гр.Б.Слатина 32887     32887 

32 

Реконсткрукция водопроводна мрежа ул. "Ст. 

Караджа" и ул. "Крайбрежна" гр. Б. Слатина 52017     52017 

35 

Реконструкция водопроводна мрежа с. Търнава по 

ул. "Р. Даскалов" и др. 410344   5406 404938 

36 Реконструкция водопроводна мрежа с. Попица 236714     236714 

37 

Реконструкция водопроводна мрежа с. Търнава по 

ул. "Г. Димитров" и др. 1801059   1176 1799883 

48 

Пречиствателна станция с довеждащ  колектор гр. 

Б. Слатина (замразен) 0       

50 

Реконструкция на хранителен и тласкателен 

водопровод с. Алтимир (замразен) 0       

38 

Подобряване и модернизиране на образователна 

инфраструктура на територията на Община Бяла 

Слатина 1565485     1565485 

        ППР 880870 743 24257 855870 

39 

Техническа помощ - инфраструктура отпадъци гр. 

Бяла Слатина 137070     137070 

40 Техническа помощ -  воден сектор гр.Б.Слатина 718800     718800 

15 Проектиране на инфраструктурни обекти 25000 743 24257   

    Функция 07: Почивно дело, култура, религиозни 1000 1000     



 9 

дейности 

      5201 придобиване на компютри и хардуер 1000 1000     

7 Компютър - Общинско кабелно радио 1000 1000     

    Функция 08: Икономически дейности и услуги 4230   4230   

      5204 придобиване на транспортни средства 4230   4230   

11 Кола за ОП "Общински пазари" 4230   4230   

  Параграф 5500: Капиталови трансфери 100000 50000 50000   

    Функция 04: Здравеопазване 100000 50000 50000   

      5501: Капиталови трансфери за нефинансови 

предприятия 100000 50000 50000   

10 Основен ремонт МБАЛ 40000   40000   

46 Медицинско оборудване 60000 50000 10000   

 

 Приложение 5 

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 

Численост на персонала и средства за работни заплати за 2011 година 

ФУНКЦИИ / ГРУПИ 

Численост 

на 

персонала 

2011 г. 

Годишен 

размер на 

средствата за 

раб. заплати 

за 2011 г.(§ 

01-00) 

1 2 3 

I. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 1 8 772 

1. Общински съвет 1 8 772 

III. ОБРАЗОВАНИЕ 3 25 000 

1. Други дейности по образованието 3 25 000 

V. СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ И ГРИЖИ 16 86 195 

1. Домашен социален патронаж 16 86 195 

VI. ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙСТВО,  

КОМУНАЛНО СТОПАНСТВО И ОПАЗВАНЕ НА  ОКОЛНАТА СРЕДА 66 349790 

Група  ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙСТВО,  

КОМУНАЛНО СТОПАНСТВО 26 143690 

1. Осветление 3 16 680 

2. Др. дейности по жилищно строителство, регион.развитие 23 127 010 

Група  ОПАЗВАНЕ НА  ОКОЛНАТА СРЕДА 40 206100 

1. Озеленяване  8 36 400 

2. Чистота 32 169 700 

VII. ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА, РЕЛИГИОЗНИ ДЕЙНОСТИ 8 38120 

Група  КУЛТУРА 8 38120 

1. Радиотранслационни възли 2 10 020 

2. Обредни дейности 6 28 100 

VIII. ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ 10 52840 

Група  ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 10 52840 

1. Общински пазар 10 52 840 

 

 

 

 

 



 10 

Приложение № 6 

 

Списък 

на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разноски през учебната 2010 г.-2011 

г. в делегираните от държавата дейности по образование. 

 

№ 

по 

ред 

 

Име,презиме,фамилия 

Месторабота/училище,детска 

градина,обслужващо звено/ 

 

Длъжност 

1 Димитър Василев ОУ с.Попица учител 

2 Мариета Кръстева ОУ с.Попица учител 

3 Боряна Василева ОУ с.Попица учител 

4 Цветелина Ценова ОУ с.Попица учител 

5 Любка Бойкова ОУ с.Попица учител 

6 Лора Милова ОУ с.Попица учител 

7 Нели Чуканова ОУ с.Попица учител 

8 Петранка Милева ЦДГ с.Търнак учител 

9 Светла Върбанова ОУ с.Търнак учител 

10 Снежана Тетевенска ОУ с.Търнак учител 

11 Малина Манева ОУ с.Търнак учител 

12 Красимира Милчева ОУ с.Търнак учител 

13 Галина Иванова ОУ с.Търнак учител 

14 Даниела Ангелова СОУ с.Габаре учител 

15 Марияна Банчева СОУ с.Габаре учител 

16 Татяна Нинова СОУ с.Габаре учител 

17 Марио Николов СОУ с.Габаре учител 

18 Христо Николов СОУ с.Габаре възпитател 

19 Маргарита Борисова СОУ с.Габаре учител 

20 Марияна Тошева СОУ с.Габаре учител 

21 Цветана Семкова СОУ с.Габаре учител 

22 Будинка Тодорова ЦДГ с.Габаре директор 

23 Красимира Иванова ЦДГ с.Габаре учител 

24 Камелия Александрова ЦДГ с.Габаре учител 

25 Нина Василева ЦДГ с.Габаре учител 

26 Ирена Янкова ОУ с.Търнава директор 

27 Андрей Данов ОУ с.Търнава учител 

28 Камелия Кисимова ОУ с.Търнава учител 

29 Силвия Кръстева ОУ с.Търнава учител 

30 Цветомила Литова ОУ с.Търнава учител 

31 Милена Съйнова ОУ с.Търнава учител 

32 Румяна Христова ОУ с.Търнава учител 

33 Венета Пачева СОУ с.Галиче директор 

34 Таня Петрова СОУ с.Галиче учител 

35 Дилайла Георгиева СОУ с.Галиче учител 

36 Галина Цонева СОУ с.Галиче учител 

37 Мая Начева СОУ с.Галиче учител 

38 Димитър Георгиев СОУ с.Галиче учител 

39 Даниела Дилчева СОУ с.Галиче учител 

40 Георги Георгиев СОУ с.Галиче учител 

41 Борис Григоров СОУ с.Галиче учител 

42 Петя Игнатова СОУ с.Галиче учител 

43 Катя Борисова  СОУ с.Галиче възпитател 

44 Красимира Тодорова ЦДГ”Пролет” с.Попица директор 

45 Боряна Тодоракова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

46 Наталия Такова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 



 11 

47 Пламен Цветанов ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

48 Снежана Начева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

49 Веселка Георгиева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

50 Любен Куновски СОУ”В.Левски” гр.Б. Слатина учител 

51 Мария Иванова СОУ”В.Левски” гр.Б. Слатина учител 

52 Цветана Григорова СОУ”В.Левски” гр.Б. Слатина учител 

53 Даниела Нинова  ЦДГ”Пролет” с.Соколаре директор 

54 Полина Андреева ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава директор 

55 Мария Пеловска ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

56 Марионела Бельова ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

57 Павлина Муташка ЦДГ “Радост”  с.Бърдарски геран директор 

58 Лилия Андреева ЦДГ “Радост”  с.Бърдарски геран учител 

59 Виолета Славова ЦДГ “Радост”  с.Бърдарски геран учител 

 

Приложение № 7 

ПЛАН СМЕТКА 
 

На приходите и разходите от дейност “Чистота” 

за 2011 година в ОП “Чистота и озеленяване” гр.Бяла Слатина 
 

І.ПРИХОДИ ОБЩО                                                     360000 

 1.От такса битови отпадъци                                       360000 

 в това число : 

 1.1.От населението                                                        240000 

 - за сметосъбиране, сметоизвозване и поддържане на депо 

в т.ч.от град Бяла Слатина                                          150000 

от селата                                                                             90000 

 1.2.От предприятия и фирми                                      120000 

 - за сметосъбиране, сметоизвозване  и поддържане на депо 
  

 ІІ.РАЗХОДИ ОБЩО                                                     392000 

 1.Работно облекло                                                             4100 

 2.Материали                                                                     12872 

 3.Вода, горива и ел.енергия                                           96000 

 4.Разходи за външни услуги                                          23000 

 5.Текущ ремонт                                                                26941 

 6.Данъци, мита и такси /винетки /                                 4112  

 7.Командировки в страната                                            1200 

 8.Застраховки /гражданска застраховка/                     9390            

 9.Заплати на персонала и др. възнаграждения        180930                                                                                 

10.Осигуровки                                                                   32870 

11.Глоби и неустойки                                                           585 

ІІІ. Приходи от други местни данъци                           32000 

 

ФИНАНСОВА СМЕТКА 

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ПРЕЗ 2011 ГОДИНА 

В ОП”ОБЩИНСКИ ПАЗАР И ДЕЙНОСТИ” –БЯЛА СЛАТИНА 
 

І. ПРИХОДИ                                                                       - 90000 лв. 

   Приходи от други местни данъци                                 -123240 лв.                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                  .................................. 

                                                               Всичко:               -  213240 лв.                       

ІІ. РАЗХОДИ 

1.ФРЗ и осигуровки                                                       -   67446 лв. 

2.Издръжка                                                                     - 145794  лв.   

............................. 

                                                                       Всичко:   -  213240 лв.   



 12 

  

Ф И Н А Н С О В А   С М Е Т К А 

ЗА ПРИХОДИТЕ  И  РАЗХОДИТЕ ЗА 2011 г. 

В ОП”ДОМАШЕН  СОЦИАЛЕН  ПАТРОНАЖ” – БЯЛА  СЛАТИНА 
 

І. ПРИХОДИ                                                              

1.  Такси  „храна”                                                       -             117 000 лв. 

2.  Приходи от други местни данъци                       -             143 000 лв. 

                                                                                         ---------------------- 

                                                                                                   260 000 лв. 

ІІ. РАЗХОДИ 

 1. Ф Р З   и  осигуровки                                           -            106 498 лв. 

 2. ИЗДРЪЖКА                                                         -            153 502 лв. 

                                                                                                ---------------------- 

                    260 000 лв. 



     

Приложение №8 

       ПЪРВОНАЧАЛЕН БЮДЖЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

       

    

За:  2011   

    

 

      (в   лв.) 

НАИМЕНОВАНИЕ   БЮДЖЕТ в т. ч.    
 

  

НА §§ Първоначален за 1-во за 2-ро за 3-то за 4-то 

ПОКАЗАТЕЛИТЕ   план тримесечие тримесечие тримесечие тримесечие 

              

              

I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ И ПОМОЩИ  §§ 01÷46 1 623 269 0 0 0 0 

1. Данъчни приходи §§ 01÷20   594 500         

2. Неданъчни приходи §§ 24÷42 1 026 769         

3. Помощи, дарения и други 

безвъзм.получени суми от страната и 

чужбина §§ 45 и 46 2 000         

II. РАЗХОДИ  §§ 01÷55 11 502 794 0 0 0 0 

1. Заплати и възнаграждения за персонала, 

нает по трудови и служебни прав.  § 01 4 650 309         

2. Други възнаграждения и плащания за 

персонала  § 02 647 067         

3. Осигурителни вноски § 05, §08 1 000 134         

4. Издръжка  § 10 3 426 572         

5. Други текущи разходи  §§ 21÷29 и §§ 40÷46 483 643         

6. Капиталови разходи §§ 51÷55 1 295 069         

7. Резерв за непредвидени и неотложни 

разходи §§00-98           

III. Трансфери (субсидии, вноски, 

временни заеми)  §§ 31; 61÷64; 74÷78  8 384 005 0 0 0 0 

1. Взаимоотношения с ЦБ § 31 8 559 545         

2. Трансфери  §§ 61÷64           

3. Временни безлихвени заеми §§ 74÷78 -175 540         



 14 

              

IV. Дефицит / излишък  IV=I-II+III -1 495 520 0 0 0 0 

     контрола IV+V=0 OK OK OK OK OK 

V. Финансиране  V=А1+А2 1 495 520 0 0 0 0 

              

А1. Външно финансиране §§ 80 и 81 0 0 0 0 0 

        1.1. получени външни заеми и общински 

ЦК емитирани на м/нар. капиталови пазари  

под.§§ 80-11;80-

12;80-31;80-32;80-

51;80-52;80-97 и § 81           

1.2. погашения по външни заеми 

под.§§ 80-17;80-

18;80-37;80-38;80-

57;80-58;80-80 и 80-

98           

А2. Вътрешно финансиране   1 495 520 0 0 0 0 

2.1.Получени заеми от банки и други лица в 

страната 

§83-11, §83-12, §83-

71 и §83-72            

2.2.Погашения по заеми от банки и други 

лица в страната 

§83-21, §83-22, §83-

81 и §83-82  -35 216         

2.3.Операции с държавни (общински) ЦК 

(нето) §85, §86 и §91           

2.4.Възмездно финансиране §70 и §72           

2.5.Друго Финансиране §88 и §93           

2.6.Депозити и средства по сметки (нето) §95 1 530 736 0 0 0 0 

2.6.1.Остатък от предходен период (+)  

под. §§ 95-01 до 95-

06           

2.6.2.Наличности в края на периода (-) 

под. §§ 95-07 до 95-

14           



 15 

 


